
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «03» вересня 2025 року №С-707/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «03» вересня 2025 року, 
протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-707/к

A1 Освітні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15830530 1481285 Бойко Марія Володимирівна

090136 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020765 Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

145,000

2 15973535 1481285 Винярська Мар`яна Русланівна

119852 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010560 Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

149,600

1



3 15979580 1481285 Гула Руслан Володимирови
ч

124351 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

2025р. - 0103197 Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

158,800

4 15901999 1481285 Іськович Тарас Вячеславович

025391 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009468; 2025р. - 
0092730

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

167,600

5 15905084 1481285 Москаленко Олександр Вячеславович

38916204 KB 30.06.2010 
Диплом магістра

2025р. - 0097815 Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

137,800

6 15905030 1481285 Москаленко Тетяна Віталіївна

070255 M22 30.12.2022 
Диплом магістра

2025р. - 0111432 Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

150,400

7 15858661 1481285 Онім Юлія Романівна

092992 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074891 Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

154,600

8 15851253 1481285 Пенюк Марта Михайлівна

073413 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011299 Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

123,400

9 15810158 1481285 Радченко Єлизавета Сергіївна

094716 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093818 Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

147,500

10 15931750 1481285 Стиран Вероніка Сергіївна

125716 B25 27.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0102380 Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

135,400

2



11 15964814 1481285 Торак Олександра Володимирівна

137464 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054669 Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

165,000

12 15921580 1481285 Фунікова Катерина Олегівна

025040 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040778 Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

146,500

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-707/к

A2 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15888282 1452321 Бердар Ангеліна Миколаївна 111585 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019704 Дошкільна освіта 123,600

2 15948388 1452321 Сазанова Ірина Миколаївна 224879 12ДCK 07.02.2012 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0035052 Дошкільна освіта 119,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-707/к

A3 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15968029 1435850 Кінах Анастасія Василівна 119842 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016829 Початкова освіта 125,900

2 15845735 1435850 Кузик Олена Степанівна 111592 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066126 Початкова освіта 125,400

3 15906083 1435850 Литвинчук Марія Андріївна 111462 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082477 Початкова освіта 128,600

4 15942819 1435850 Марчук Вікторія Петрівна 150303 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052982 Початкова освіта 136,700

5 15906354 1435850 Мосціцький Ян Станіславович 46843170 BK 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0090168 Початкова освіта 121,600

6 15903447 1435850 Оприсак Соломія Володимирівна 111506 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053288 Початкова освіта 129,100

5



7 15836879 1435850 Пайтак Людмила Сергіївна 190059 12ДCK 19.06.2010 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0102585 Початкова освіта 148,000

8 15801546 1435850 Стадник Юрій Михайлович 41745526 BK 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0120563; 2025р. - 
0022465

Початкова освіта 159,700

9 15865583 1435850 Телішевський Андрій Юрійович 054767 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2025р. - 0105189 Початкова освіта 148,400

10 15898852 1435850 Фічук Юлія-Аделаїда Сергіївна 111518 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086650 Початкова освіта 129,700

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-707/к

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15844324 1493485 Амброзович Романа Андріївна 111624 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012500 Логопедія 136,900

2 15863416 1493485 Антонюк Вікторія Вікторівна 119836 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067946 Логопедія 139,800

3 15963917 1493485 Антощак Ірина Орестівна 13218 01.10.2004 Диплом 
магістра

2025р. - 0115127 Логопедія 139,400

4 15864197 1493485 Батіг Ольга Миколаївна 119837 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025488 Логопедія 131,600

5 15820813 1493485 Бульбак Світлана Михайлівна 41042692 BK 10.06.2011 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0019835 Логопедія 140,200

6 15798553 1493485 Васьків Соломія Русланівна 111666 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074591 Логопедія 132,600

7



7 15848375 1493485 Галій Олеся Мар`янівна 111491 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103350 Логопедія 145,800

8 15807803 1493485 Жеребцова Вікторія Віталіївна 122414 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0026548 Логопедія 141,200

9 15973500 1493485 Захарченко Вероніка Сергіївна 119830 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057616 Логопедія 144,200

10 15811476 1493485 Ільчишин Оксана Володимирівна 111575 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010610 Логопедія 124,900

11 15871684 1493485 Ковальська Юлія Олегівна 040068 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082483 Логопедія 165,800

12 15802669 1493485 Кос Марта Богданівна 052937 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083678; 2025р. - 
0071982

Логопедія 136,600

13 15827237 1493485 Костів Максим Богданович 204504 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015193 Логопедія 158,400

14 15830546 1493485 Краснай Тетяна Віталіївна 054762 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085504 Логопедія 126,000

15 15923255 1493485 Магур Соломія Ярославівна 119846 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033525 Логопедія 138,700

16 15849983 1493485 Мартинець Анастасія Василівна 111637 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059097 Логопедія 142,700

17 15798969 1493485 Мартиняк Христина Петрівна 45797616 KB 27.06.2013 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005489 Логопедія 109,200

18 15821978 1493485 Машіко Марія-Емілія Романівна 086155 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0100385 Логопедія 146,200

19 15979513 1493485 Пак Юліана Юріївна 092355 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059420 Логопедія 129,200

20 15933208 1493485 Палюх Світлана Федорівна 111566 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074463 Логопедія 129,000

21 15847127 1493485 Паньків Діана Романівна 119848 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007139 Логопедія 122,900

22 15982858 1493485 Паславська Соломія Ярославівна 111665 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090599 Логопедія 119,100

23 15905241 1493485 Пастернак Христина Степанівна 119841 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093904 Логопедія 124,600

24 15971810 1493485 Пашкевич Тетяна Григорівна 065228 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Логопедія 118,400

8



25 15845615 1493485 Попович Галина Степанівна 111565 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074500 Логопедія 128,500

26 15961878 1493485 Романків Марія Ігорівна 111664 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0107109 Логопедія 149,800

27 15957248 1493485 Семенюк Галина Ігорівна 152719 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0112338 Логопедія 149,800

28 16005663 1493485 Скульська Лілія Ігорівна 11021614 MB 14.05.2013 
Диплом спеціаліста

Логопедія 116,000

29 15839454 1493485 Фіалкович Марта Тарасівна 119850 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025515 Логопедія 117,800

30 15990027 1493485 Флюнт Вікторія Вікторівна 115246 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071592 Логопедія 144,600

31 15810692 1493485 Шніпко Марія Володимирівна 137633 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014841 Логопедія 137,600

32 15857535 1493485 Яровенко Людмила Вікторівна 111576 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077528 Логопедія 130,200

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-707/к

I10 Соціальна робота та консультування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15983174 1489072 Бех Уляна Степанівна
111536 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067612 Соціально-
психологічна 
реабілітація

118,400

2 15868633 1489072 Гадомський Ростислав Володимирови
ч

055698 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Соціально-
психологічна 
реабілітація

131,600

3 15876262 1489072 Жуков Руслан Вікторович
082069 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Соціально-
психологічна 
реабілітація

119,600

4 15844514 1489072 Корпало Анастасія Тарасівна
111533 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074072 Соціально-
психологічна 
реабілітація

138,700

10



5 15946392 1489072 Тимчишин Діана
111485 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023454 Соціально-
психологічна 
реабілітація

137,600

6 15804627 1489072 Трифонова Діана Володимирівна
111516 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0102979 Соціально-
психологічна 
реабілітація

120,900

7 15839803 1489072 Шамрай Тетяна Григорівна
37549939 CM 23.12.2009 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062815 Соціально-
психологічна 
реабілітація

127,100

11


